

Bulling Kraftfahrzeuge
 Länderweg 32
 73553 Alfdorf/ Pfahlbronn

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF210703553
 Kundennr.: 55299
 Datum: 27. Juli 2021

 Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
 Durchwahl: +49(0)5409403421
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210703972 vom 27.07.2021; Ihre Referenznr.: 257661;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg	10	STCK	5,33	53,30
5	90066		Knott Bremsseil, HL 830/GL 104 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	STCK	9,50	19,00
6	63514		BÜNTE Adapterplatte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,26 kg	1	STCK	23,66	23,66
7	90350		KNOTT Bremsseil 730/940 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,53 kg	4	STCK	16,35	65,40
8	90178		Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,45 kg	3	STCK	22,00	66,00
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	234,96
						19% MwSt.	44,64
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	279,60

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703553 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 12,493

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210703553

Lief. an Adresse

Bulling Kraftfahrzeuge
Bulling
Länderweg 32
73553 Alfdorf
Deutschland